
UCHWAŁA NR LXI/521/2024 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LX/514/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet radnych Rady Gminy Żelazków 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 oraz art.37b  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Żelazków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LX/514/2024 Rady Gminy Żelazków w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady 
Gminy Żelazków z dnia 30 stycznia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie :  „Dieta o której mowa w § 3 pkt 1 będzie wypłacana po upływie 
każdego kwartału nie później niż do 10-tego każdego miesiąca po upływie danego kwartału na rachunek 
bankowy wskazany przez sołtysa” 

2. § 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie :  „Dieta określona w § 3 pkt 1 ulega obniżeniu : 

- 5%  za każdorazową nieobecność na naradzie Sołtysów organizowanej przez Wójta Gminy 

§ 2.  

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

/-/ Józef Leśny 

 



 
UZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr LXI/521/2024 
Rady Gminy Żelazków  

 z dnia 27 lutego 2024 roku 
 

 
W uchwale Nr LX/514/2024 Rady Gminy Żelazków w sprawie ustalenia wysokości diet radnych 

Rady Gminy Żelazków z dnia 30 stycznia 2024 r. wystąpił błąd w zapisie w § 3 pkt 3 , było : „ w § 1 pkt 1 
ust. 1 „ , a powinno być: „w § 3 pkt 1 „ oraz w § 3 pkt 5 było: w „§ 1 pkt 1 ust. 1”, a powinno być : „ § 3 
pkt 1”  
         Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne 


	UCHWAŁA NR LXI/521/2024 RADY GMINY ŻELAZKÓW  z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


